UBND TỈNH PHÚ THỌ
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số        /SKHCN-QLCN&CN

V/v báo cáo tình hình hoạt động, hiệu
quả của dự án đổi mới công nghệ sau
hỗ trợ kinh phí

Phú Thọ, ngày       tháng 5  năm 2024

Kính gửi:…………………………………………………………

…………………………………………………………………...

Thực hiện chế độ báo cáo theo quy định tại Khoản c Điều 9 Quyết định số
01/2021/QĐ-UBND, ngày 22/02/2021 của UBND tỉnh Phú Thọ Quy định hỗ
trợ các doanh nghiệp sản xuất công nghiệp nhỏ và vừa đầu tư đổi mới, hiện đại
hóa công nghệ trong lĩnh vực ưu tiên phát triển trên địa bàn tỉnh Phú Thọ:
“Doanh nghiệp được hỗ trợ kinh phí đổi mới công nghệ phải thực hiện báo cáo
về tình hình hoạt động, hiệu quả của công nghệ được đầu tư đổi mới sau khi hỗ
trợ một năm hoặc yêu cầu của sở Khoa học và Công nghệ để tổng hợp, báo
cáo UBND tỉnh”.

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Doanh nghiệp được hỗ trợ đổi mới
công nghệ năm 2023 báo cáo tình hình hoạt động, hiệu quả của dự án đổi mới
công nghệ sau hỗ trợ kinh phí theo biểu mẫu và gửi về Sở Khoa học và Công
nghệ; địa chỉ: đường Kim Đồng, phường Gia Cẩm, thành phố Việt Trì, tỉnh
Phú Thọ trước ngày 15/6/2024 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

Biểu mẫu báo cáo được đăng tải tại đường dẫn:
http://sokhoahoccongnghe.phutho.gov.vn/mau-bieu

Mọi thông tin vui lòng liên hệ qua số điện thoại: 0974.230.329,
Email:tuanhttpt@gmail.com./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (đề b/c);
- GĐ, PGĐ Sở (B. Thủy);
- Trung tâm UD&TTKHCN;
- Lưu: VT, QLCN&CN(10b).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Chu Thị Bích Thủy

TÊN DOANH NGHIỆP
.........................................

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO
Tình hình hoạt động, hiệu quả

của dự án đổi mới công nghệ sau hỗ trợ kinh phí

1. Thông tin chung:
- Tên doanh nghiệp:..................................................................................
- Địa chỉ:………………..............................…. ............... …….......……
- Tên chủ doanh nghiệp:…………………...........Chức vụ:.....................
- Tên dự án được hỗ trợ:...........................................................................
- Kinh phí hỗ trợ:………………………………………………………..
2. Kết quả hoạt động sản xuất, kinh doanh sau hỗ trợ:
- Sản lượng sản xuất
+, Tăng                ……………………….;  tỷ lệ %……..…….
+, Giảm               ………………………...; tỷ lệ %………..….
- Sản lượng tiêu thụ
+, Tăng                ………………………...; tỷ lệ %……..…….
+, Giảm               ……………………..…..; tỷ lệ %……..…….
- Chất lượng sản phẩm:  +,Tăng            ;                  +, Giảm
- Doanh thu:
+, Tăng                  ……………….đồng; tỷ lệ %..........................
+, giảm                   …….…………đồng; tỷ lệ %..........................
- Lợi nhuận
+, Tăng                ……..…….đồng; tỷ lệ %..............................
+, Giảm               ……..…….đồng; tỷ lệ %...............................
- Nộp ngân sách nhà nước:
+, Tăng                ……..…….đồng; tỷ lệ %..........................
+, Giảm               ……..…….đồng; tỷ lệ%...........................
- Thu nhập của người lao động:
+, Tăng                ……..…….đồng; tỷ lệ %..............................
+, Giảm               ……..…….đồng; tỷ lệ %..............................
- Tác động tới môi  trường:
……………………………………………………………………….....

…………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………..
3. Đề xuất, kiến nghị:
Nhu cầu ĐMCN trong thời gian tới:
+, Có           ;                                         +, Không
………………………………………………………………………......
…………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………..
Trên đây là Báo cáo tình hình hoạt động, hiệu quả của dự án đổi mới

công nghệ sau hỗ trợ kinh phí. Doanh nghiệp trân trọng gửi Sở Khoa học và
Công nghệ tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:
- Sở KH&CN (b/c);
- …………..

GIÁM ĐỐC
(Ký, ghi họ tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T10:38:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Chu Thị Bích Thủy<thuyctb.quyptkhcn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T12:07:42+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T12:08:01+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T12:08:11+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhoahoccn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!